EXTRATO DE CONTRATO - PROCESSO LICITATÓRIO N° 181/2025 – DISPENSA N° 
26/2025 - CONTRATO N° 02/2026. PARTES: Câmara Municipal de Extrema – CNPJ 
19.038.603/0001-00 e Kageb Autoposto Ltda - CNPJ 07.990.189/0001-56. Objeto: 
Contratação de empresa especializada para o fornecimento dos seguintes combustíveis: 
ITEM 01: 6.700 (seis mil e setecentos) litros de gasolina comum; ITEM 02: 500 (quinhentos) 
litros de etanol; ITEM 03: 2.000 (dois mil) litros de Diesel S10. Valor global estimado para 
12 meses: R$ 57.946,00 (cinquenta e sete mil, novecentos e quarenta e seis reais). Data da 
última assinatura: 09 de janeiro de 2025. Vigência: início em 09 de janeiro de 2026, término 
em 31 de dezembro de 2026. Assinam: Rafael Silva de Souza Lima, presidente, pela 
Contratante e Bruno Cesar Crescente, representante legal, pelo Contratado.

[...]

de botijão de gás vazio, 13kg, GLP; ITEM 03 – 03 (três) kits reguladores de registro de gás
(com mangueira e abraçadeiras), mediante requisições e entregas de forma parcelada.
Homologação prevista para o exercício de 2026. Valor global estimado para 12 meses:
R$ 4.400,00 (quatro mil e quatrocentos reais). Valor global estimado para 60 meses: R$
22.200,00 (vinte e dois mil e duzentos reais). Data da última assinatura: 09 de janeiro de
2025. Vigência: início em 09 de janeiro de 2026, término em 09 de janeiro de 2031.
Assinam: Rafael Silva de Souza Lima, presidente, pela Contratante e Adilson Beraldo
Teodoro de Souza, representante legal, pelo Contratado.